

# **DECKOFFICE HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 36541709**

Rantzausmindevej 224  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2022**

---

**Kasper Schneider-Christensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DECKOFFICE HOLDING ApS Rantzausmindevej 224 5700 Svendborg  e-mailadresse: info@deckoffice.dk  CVR-nr: 36541709 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Letrevision ApS Peter Tofts Vej 21 6000 Kolding DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat i henhold til resultatopgørelsen. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende i datterselskab

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ledelsen forventer uændret aktivitet med positivt resultat i indeværende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.500</b>	<b>-3.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.500</b>	<b>-3.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		113.000	110.600
Andre finansielle omkostninger		-433	-586
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>109.067</b>	<b>106.514</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>109.067</b>	<b>106.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-5.333	-6.486
<b>I alt</b>		<b>109.067</b>	<b>106.514</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.519	39.231
Tilgodehavende skat		550	550
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>27.069</b>	<b>39.781</b>
Likvide beholdninger		157.635	148.856
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>184.704</b>	<b>188.637</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>234.704</b>	<b>238.637</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		70.304	75.637
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>234.704</b>	<b>238.637</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>234.704</b>	<b>238.637</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	75.637	113.000	238.637
Betalt udbytte	0		-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-5.333	114.400	109.067
Egenkapital, ultimo	50.000	70.304	114.400	234.704

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0